

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Транспортный комбинат «Россия» Управления делами Президента Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	1	0	0	0	0
из них женщин	8	8	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)													
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Конизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24												
	ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ																																		
1388	Ведущий инженер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1389	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1390	Специалист по защите информации в автоматизированных системах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1391	Системный администратор ОТЕЛ СОЦИАЛЬНО-МЕДИЦИНСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1392	Медицинская сестра/ медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1393	Медицинская сестра/ медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1394	Медицинская сестра/ медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1395	ОТДЕЛ КАДРОВ Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1396	РУКОВОДСТВО Главный эксперт по транспортному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1397	ОТДЕЛ СКЛАДСКОГО ХОЗЯЙСТВА Руководитель группы	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1398	ОТДЕЛ ЭКСПЛУАТАЦИИ Оператор электронно- вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1399	Оператор электронно- вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1400	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1401	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1402	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1403	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1404	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1405	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1406	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1407	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1408	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1409	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1410	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1411	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1412	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1413	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1414	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1415	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1416	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1417	МОБИЛИЗАЦИОННЫЙ ОТДЕЛ Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1418	Ведущий инженер ОТДЕЛ ОБЩЕЙ БЕЗОПАСНОСТИ И ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1419	Ведущий специалист по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора



Егоров Александр Борисович

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный юристконсульт



Скоропад Олег Васильевич

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.24

(дата)

Начальник отдела охраны труда



Полянчикова Анастасия Сергеевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.24

(дата)

Начальник отдела кадров



Савин Иван Иванович

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.24

(дата)

Председатель ППО работников



Антипова Дарья Михайловна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.24

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2354

(№ в реестре экспертов)

Кудряшов Дмитрий Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.10.2024

(дата)

